

دکتر عبادی زاده در گفتگو با دریا:

مکتب سلیمانی

راهی که با شهادت متوقف نشد

۲

گامی دیگر در مسیر تحقق عدالت سلامت؛

الحاق ۶ دستگاہ آمبولانس

بہ ناوگان اور ژانس ہرمزگان

1

پایان سال‌های تلخ فاضلاب

در ساحل

၃

معاون فناوری و پشتیبانی

پارک علم و فناوری هرمزگان عنوان کرد

هدایت ایده‌های نو به سمت تولید

ثروت؛ هدف اصلی زیست بوم نوآوری

1

مهار ماسه‌های روان در شرق

جاسک؛ پیش نیاز توسعه

ومسئولیت مشترک صنایع

Y

از کلاس درس تا شبستان مسجد

پیوندی تازه برای پرورش نوجوانان

مسجد، مدرسه، منزل؛ مثلث طلائی

تربیت در کوی پلیس بندرعباس

↑

بزرگترین طرح بازچرخانی فاضلاب شهری کشور در بندرعباس به پیشرفت ۸۰ درصدی رسید

تحقق دریایی عاری از فاضلاب و ساحلی پاک برای بندرعباس

این طرح هم اکنون با پیشرفت کلی ۸۰ درصد و اعتباری بالغ بر ۸ همت در حال اجراست

صفحه ۸ را بخوانید



- این طرح با ظرفیت ۳۶ میلیون مترمکعب در سال و با هدف تأمین آب پایدار مورد نیاز صنایع، با محوریت راهبری ایمیدرو، مشارکت صنایع بزرگ متشکل از پالایشگاه نفت بندرعباس، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، صنایع ملی مس ایران، شرکت مادکوش، شرکت صبا فولاد خلیج فارس، صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز، شرکت ملی فولاد ایران و منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس و حمایت استانداری هرمزگان و با اجرای شرکت تأمین و توسعه زیر ساخت خلیج فارس به‌عنوان یک پروژه پایلوت در سطح کشور، می‌تواند الگویی ملی برای سایر مناطق صنعتی باشد.

- تامین آب پایدار برای صنایع از محل منابع نامتعارف، در شرایط چالش آبی کشور، حفظ محیط زیست، افزایش کیفیت زندگی ساحل نشینان، حفظ اکوسیستم دریایی، توسعه صیادی از طریق سلامت آبزیان، رونق گردشگری و افزایش رضایت مندی مردم، بزرگترین طرح باز چرخی پساب فاضلاب شهری را بعنوان نمادی ارزشمند از مشارکت صنایع در حوزه مسئولیت اجتماعی و کارآمدی نظام تبدیل کرده است.

معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان عنوان کرد

هدایت ایده‌های نوبه سمت تولید ثروت

هدف اصلی زیست بوم نوآوری



● **تبیین اهداف رویداد نوآفرین صنعت ساز**

مدیر مرکز رشد یازک علم و فناوری هرمزگان، نیز با اشاره به روند برگزاری این رویداد گفت: جشنواره نوآفرین صنعت ساز با هدف ایجاد پیوند میان علم و صنعت و توسعه زیست بوم اقتصادی مبتنی دانش طراحی شده است. وی افزود: این رویداد با هدف ایجاد امید، انگیزه در میان دانشجویان، فارغ التحصیلان و استادیان دانشگاه و همچنین بسترسازی برای شکل گیری کسب و کارهای جدید و هدفمند کردن مسیر رشد بر گزار گردید.

مصصام پور تصدیق کرد: تعداد متقاضیان حضور در کام دوم رویداد نوآفرین صنعت ساز «مجموعه امید» ۱۱۶ نفر بود که از این تعداد پس از غربال گری اولیه ۹۶ ایده به مرحله دوم رویداد راه یافتند که از این تعداد همه ۹۶ ایده تبدیل به بسته های فناوری شدند. مقام مسئول بیان کرد: هسته های فناور جدیدی در سطح محلول بدرش در یازک علم و فناوری مستقر و از خدمات حمایتی ارائه شده توسط مراکز رشد بهره مند خواهند شد. گفتنی است، در بخش مسابقه این رویداد ۱۱۶ تیم به مرحله نهایی راه یافتند که ۱۳ تیم به انتخاب داوران برگزیده و مورد تقدیر قرار گرفتند. امیر حسن مصصام پور با ایده «چسبی» نفر اول رویداد، برنده و بر قاری با ایده «جالیبک» نفر دوم رویداد، رویداد رضای زاده با ایده «مجموعه امید» و سوم رویداد پیوندن که لوح تقدیر و مدیون مبلغ یک میلیارد ریال جایزه نیز به آن ها اهدا گردید. همچنین به انتخاب هیات داوران ایده قصه بار که توسط ناهید جلالی ارائه گردید شایسته تقدیر اعلام و معادل مبلغ جایزه نیز سوم از خدمات متورینگ بهره مند گردید.



گزارش اختصاصی // معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان، گفت: هدایت ایده‌های نو، زیست بوم نوآوری است. به گزارش خبرنگار دریا؛ اختتامیه دومین گام جشنواره ملی نوآوری صنعت ساز «جشنواره امید» با حضور مدیران پارک علم و فناوری هرمزگان، فرمانران و شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت کنندگان طرح برگزار شد. علیرضا نصیری در این مراسم، گفت: زیست بوم نوآوری و فناوری در زمان توسعه همه جانبه است. وی افزود: هدف رویداد شناسایی و حمایت از ایده‌های فناورانه و دانش‌جوینان، دانش‌آموختگان، اعضای هیئت علمی، فعالان کسب‌وکار، فناوران، کارآفرینان و عموم صاحبان ایده از جمله مهمانان اصلی آن خواهد بود. رئیس پارک فناوری هرمزگان تصریح کرد: هدف ما، ایجاد یک چرخه پایدار از ایده تا محصول و تجاری‌سازی است که منتفع آن به طور مستقیم به توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی در هرمزگان با اقبال گردد. نصیری بیان داشت: موتور توسعه اقتصاد دانش‌بنیان کسب‌وکارهای دانشی و فناورانه است که در حوزه‌های مختلف از سلامت، دفاع، توسعه و تولید انواع محصولات و خدمات فناورانه مشغولند.

● تولید ثروت و ارزش آفرینی

رسول اعتمادی پور معاون فناوری و پشتیبانی
پارک علم و فناوری هرمزگان نیز در حاشیه این
مراسم با تاکید بر رسالت این مجموعه در حمایت
از ایده‌های نو اظهار کرد: پارک علم و فناوری

یگشنبهٔ ۱۴ دی ۱۴۰۴
۱۴ رجب ۱۴۴۷
سال بیست و پنجم شماره ۴۹۱۰
 فیل

رییس اتاق ایران در نشست هیئت دولت تاکید کرد

ماهیت غیر سیاسی مطالبات فعالان اقتصادی

بخش خصوصی

● گروه سیاسی // صد حسن زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی ایران در جلسه هیئت دولت که به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با حضور اعضای هیئت دولت در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، حضور پیدا کرد.
صد حسن‌زاده رییس اتاق بازرگانی، صنایع،معدان و کشاورزی ایران و قاسم نودفراهانی رییس اتاق اصناف ایران، در نشست هیئت دولت به تشریح مهم‌ترین مسائل، مشکلات و مطالبات فعالان اقتصادی بخش خصوصی پرداختند.
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معدان و کشاورزی ایران و رییس اصناف ایران با تاکید بر ماهیت غیرسیاسی مطالبات مطرح‌شده، اعلام کرد که فعالان اقتصادی بخش خصوصی این مسائل را در چارچوب قوانین و سازوکارهای موجود قابل حل و فصل می‌داند.
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در این جلسه هیئت دولت با اشاره به نشست‌های تخصصی بر گزار‌شده در ماه‌های گذشته با تشکل‌های مختلف بخش خصوصی، تشریح کرد؛ فلسفه حضور ما در دولت، تسهیل فعالیت‌ها و بهبود فضای کسب‌وکار برای بخش خصوصی است. در همین چارچوب، کارگروه‌های موضوعی با مشارکت اعضای تیم اقتصادی دولت و نمایندگان تسک‌ها تشکیل شده است تا به‌صورت مستمر مسائل و مشکلات این حوزه را بررسی و راهکارهای اجرایی و عملیاتی ارائه کنند.دکتر یزغلیات مؤثر تر آفرید، شده است نتایج این نشست‌های تخصصی در جلساتی با حضور شخص رئیس‌جمهور مطرح، بررسی و تصمیم‌گیری شود.
پیگیری مطالبات فعالان اقتصادی بخش خصوصی با جدیت از سوی تمامی اعضا و ارکان دولت ادامه خواهد یافت تا زمینه فعالیت مؤثر تر آفریده فراهم شود.همچنین در سفرهای خارجی دولت نیز تسهیل تعاملات بین‌المللی فعالان بخش خصوصی به‌طور جدی دنبال می‌شود.
صد حسن‌زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معدان و کشاورزی ایران در نشست هیئت دولت، تشریح کرد: «شد هزینه» و «سقوط تقاضا» را عامل اصلی اتفاقات اخیر دانست و گفت: این اتفاقات صرفا اقتصادی است و نباید با آن به صورت سیاسی و امنیتی برخورد شوداو از «ریسک بالای فعالیت اقتصادی و نااطمینانی» به عنوان یکی از مسوارد نگران‌کننده برای فعالان اقتصادی بخش خصوصی نام برد و بیان داشت: نوسان نرخ ارز، تصمیمات ناگهانی در حوزه واردات و ممنوعیت‌ها، تغییرات بخشنامه‌ای گمرک و استانداردها و مقررات متغیر، برنامه‌ریزی برای خرید، قیمت‌گذاری و موجودی انبار را سخت کرده است.حسن زاده از افت قدرت خرید و فروش نترفتن کالا، جهش هزینه‌ها و کم شدن حاشیه سود، سیاست‌های مالیاتی و بوروکراسی و محدودیت واردات و اختلال در زنجیره تامین به عنوان دیگر عوامل ایجاد فشار بر فعالان اقتصادی نام برد.رییس اتاق ایران در تشریح راه‌حل‌های موثر برای خروج از وضعیت موجود، گفت: راه حل موثر، یک سیاست «نیست؛ بلکه نیازمند چند اقدام همزمان و ترکیبی است. به گزارش اتاق ایران ؛
صد حسن‌زاده از ایجاد نهضت گفت‌وگوی واقعی دولت و اصناف و فعالان اقتصادی، جلسات منظم با فعالان اقتصادی، اخذ دیدگاه‌های اتاق بازرگانی قبل از اجرای هر تغییر مهم در حوزه‌هایی نظیر واردات، مالیات و قیمت انرژی، پیش‌بینی‌پذیر شدن بازار و دادن یک سیگنال مثبت در قانون بودجه ۱۴۰۵ به عنوان مجموعه‌ای از اقدامات مهم به منظور خروج از وضعیت کنونی نام برد.

● رئیس جدید بانک مرکزی روش‌های ناموفق را تکرار نکند
● گروه سیاسی // عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس با اشاره به نوسانات اخیر بازار ارز، گفت: انتظار ما از آقای همتی این است که از به‌کارگیری روش‌های تکراری و ناموفق مدیران گذشته خودداری کند.رضا تقی‌پور عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس در گفتگو با مهر، با بیان اینکه طی هفته‌های اخیر کشور با نوعی آشفتگی و بحران در بازار ارز مواجه بوده است، افزود: دردی نیست که مدیریت نرخ ارز و نقدینگی، از مهم‌ترین ابزارهای کنترل تورم هستند و اظهار نظرهایی که این روزها در فضای رسانه‌ای مطرح می‌شود، بعضا از پشتوانه کارشناسی کافی برخوردار نیست.تقی‌پور ادامه داد: گاهی عنوان می‌شود که افزایش حقوق کارکنان عامل اصلی تورم است در حالی که تعبیر صحیح این است که باید از افزایش نقدینگی به هر دلیل جلوگیری کرد اما نکته مهم‌تر این است که مهار تورم مقدم بر سایر اقدامات است چرا که حفظ قدرت خرید مردم در اولویت قرار دارد.اگر در این زمینه تقدم و تأخرها جایگاه‌ها شود، ممکن است نتیجه مطلوب حاصل نشود و ما قهقبا با یکدیگر خلط شوند.عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس با اشاره به انتصاب رئیس جدید بانک مرکزی تصریح کرد: انتظار ما از آقای همتی این است که از به‌کارگیری روش‌های تکراری و ناموفق مدیران گذشته خودداری کند.
دو موضوع کنترل نقدینگی، تقریبا همه ابزارها در اختیار بانک مرکزی است، اما متأسفانه شاهد هستیم که برخی بانک‌های خصوصی اقدام به خلق پول می‌کنند و اضافه‌بردداشت‌ها سال‌ها ادامه دارد و تازه بس مدت طولانی با آن برخورد می‌شود.تقی‌پور تاکید کرد: برخورد با تحلفطات بانکی الزاما به معنای بکگر و بیند یا زندان نیست، بلکه می‌توان باوضع جریمه‌های سنگین مالی، به‌صورت پیشگیرانه جلوی خلق پول و اضافه‌برداشت بانک‌ها را گرفت. این موضوع یکی از ساده‌ترین و در عین حال مؤثر ترین راهکارها در کنترل نقدینگی است.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سیاست‌های ارزی گفت: در حوزه ارز نیز سیاست‌ها و پیشنهادهای مشخصی وجود دارد که باید به‌طور جدی اجرا شوند. ما امیدواریم تغییر در مدیریت بانک مرکزی، منجر به تغییر رویکرد و اتخاذ سیاست‌های مبتکرانه این حوزه، سیاست‌هایی که نمونه‌های موفق آن در سایر کشورها نیز وجود دارد، تقی‌پور با اشاره به تجربه برخی کشورها خاطر نشان کرد:کشوری مانند روسیه‌با وجود فشارهای بیرونی و شرایط خاص اقتصادی، توانسته هم‌نرخ ارز و هم تورم را کنترل کند. این نشان می‌دهد که در شرایط ویژه، سیاست‌های زمان عادی پاسخگو نیست.عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس در پایان تاکید کرد: امروز همه بر این موضوع اتفاق نظر دارند که کشور درگیر جنگ اقتصادی است و طبیعتا در چنین شرایطی باید از مدیران و «تزال‌های اقتصادی و پولی» متناسب با این وضعیت استفاده شود.
تصمیم‌گیری با منطق شرایط عادی، خطای برخی دولت‌مردان بوده و امیدواریم با تغییر رویکرد، کشور از این بحران نیز عبور کند.



زینب شکوه zeynabshokoh2323@gmail.com

گفت و گوی اختصاصی // به مناسبت ششمین سالگرد شهادت شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی، خبرنگار روزنامه «دریا» گفتگویی ویژه با آیت‌الله محمد عبادی‌زاده، نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس ترتیب داده است. در این گفتگو، ایشان با تحلیل سیره، شخصیت و مکتب حاج قاسم سلیمانی، نقش او در امنیت ملی، مقاومت منطقه‌ای و وحدت ملی را بررسی کرده و پیام‌های ارزشمند این مکتب را برای نسل امروز و آینده ایران اسلامی تبیین کرده‌اند.

این گفتگو فرصتی است تا خوانندگان با ابعاد فکری، اخلاقی و عملی یکی از برجسته‌ترین چهره‌های تاریخ معاصر ایران آشنا شوند و اهمیت استمرار راه شهدا در مسیر خدمت صادقانه، ولایت‌مداری و مقاومت را درک کنند.

دریا: با توجه به نقش آفرینی چندبُعدی شهید حاج قاسم سلیمانی در عرصه‌های نظامی، فرهنگی و اجتماعی، به نظر شما چگونه می‌توان اندیشه و سلوک ایشان را به‌عنوان یک الگوی عملی در زیست امروز جامعه تبیین و بازخوانی کرد؟

شهید حاج قاسم سلیمانی فراتر از یک فرمانده نظامی بود و در واقع باید او را نماد یک مکتب جامع فکری، اخلاقی و مدیریتی دانست. مکتب سلیمانی بر پایه ایمان عمیق به خداوند، اخلاص در عمل، عقلایت در تصمیم‌گیری، شجاعت در میدان و مردمداری واقعی شکل گرفت. این مکتب نه محدود به میدان جنگ است و نه مختص یک مقطع زمانی خاص؛ بلکه الگویی زنده برای مدیریت، سیاست‌گذاری، فرهنگ‌سازی و حتی سبک زندگی در جامعه امروز به شمار می‌رود. آنچه روح حاج قاسم را ماندگار کرد، همین پیوند میان منویت و عمل انقلابی بود.

دریا: از منظر حضرت‌تعالی، برجسته‌ترین شاخصه شخصیتی شهید سلیمانی که او را به چهره‌ای فراتر از مرزهای جغرافیایی تبدیل کرد، چه بود؟

بدون تردید، برجسته‌ترین ویژگی شخصیتی شهید سلیمانی، اخلاص بی‌نظیر او در انجام وظیفه بود. حاج قاسم هرگز به دنبال شهرت، قدرت یا منافع شخصی نبود و تمام حرکت‌های خود را صرفا در چارچوب تکلیف الهی تعریف می‌کرد. همین روحیه الهی باعث شد دلهای ملت‌های مختلف، حتی فراتر از مرزهای اعتقادی و قومی، به او گرایش پیدا کنند. محبوبیت فراملی حاج قاسم ریشه در صداقت و تواضع و مردمداری او داشت.

دریا: نسبت میان اخلاص، عقلایت و شجاعت در سیره عملی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس به شرح ذیل:

۱-رای شماره ۵۴۰۱۱۰۶/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تصرفات مالکانه خانم مریم فرحمند فرزند سید محمد و آقای مزدک فرحمند فرزند سید محمد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۴۷/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۶۴ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فور خروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحمند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۲- رای شماره ۵۴۰۱۰۲۲۱/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۲۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ تصرفات مالکانه آقای مزدک فرحمند فرزند سید محمد و خانم مریم فرحمند فرزند سید محمد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی که بصورت چهارپارویی می باشد به مساحت ۱۵۹۹۴/۴۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۳-رای شماره ۵۴۰۱۰۲۱۰/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۲۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تصرفات مالکانه خانم مریم فرحمند فرزند سید محمد و آقای مزدک فرحمند فرزند سید محمد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۳۷/۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۶۸ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۴- رای شماره ۵۴۰۱۰۰۷۴/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۰۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ تصرفات مالکانه آقای سید فرزاد فرمند فرزند سیدعلی اکبر به نسبت ۲/۴ دانگ مشاع و خانم بی بی فروش فرمند فرزند سیدعلی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع و خانم فریما فرمند فرزند سید علی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع و خانم فریال فرمند فرزند سید علی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغی به مساحت ۵۴۵۳۳/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۶۹ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در سیاهو روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۵- رای شماره ۵۴۰۱۰۱۴۱/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۱۴۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ تصرفات مالکانه خانم مریم فرمند فرزند سیداحمد به نسبت ۱/۵ دانگ مشاع و آقای بابک فرمند فرزند احمد به نسبت ۳ دانگ مشاع و خانم سیده آرتیمیس فرمند فرزند سیداحمد به نسبت ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری استخر ذخیره سازی آب کشاورزی به مساحت ۱۵۲۶۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۷۰ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در سیاهو روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۶- رای شماره ۵۴۰۱۰۰۹۵/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۰۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ و اصلاحی شماره ۵۴۰۲۰۰۲/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۲۰۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ تصرفات مالکانه خانم مریم فرمند فرزند سید محمد و آقای مزدک فرحمند فرزند سید محمد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۶۳۳۰/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۲- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۱۷۱ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۴ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

شهید سلیمانی چگونه قابل تبیین است؟

در سیره عملی شهسید سلیمانی، این سه عنصر به شکلی متوازن و مکمل یکدیگر حضور داشتند. شجاعت او هیچ‌گاه از روی هیجان یا احساسات مقطعی نبود، بلکه بر پایه عقلایت، شناخت دقیق میدان و محاسبه درست شرایط اتخاذ می‌شد. در عین حال، همه این تصمیم‌ها ریشه در اخلاص و توکل به خداوند داشت. این ترکیب کم‌نظیر سبب شد حاج قاسم در پیجیده‌ترین شرایط منطقه‌ای، تصمیم‌هایی مؤثر، کم‌هزینه و راهبردی اتخاذ کند.

دریا: چه نسبیتی میان ولایت‌پذیری شهید سلیمانی و موفقیت‌های راهبردی جبهه مقاومت وجود داشت؟

ولایت‌مداری ستون فقرات شخصیت و رفتار شهید سلیمانی بود. او خود را سرباز مطیع ولایت می‌دانست و همین التزام عملی به ولی‌فقیه، موجب انسجام فکری، هماهنگی عملی و مشروعیت اقدامات جبهه مقاومت شد. ولایت‌پذیری حاج قاسم نه یک شعار، بلکه یک باور عمیق و عملی بود که مسیر حرکت او را یارانش را روشن و خطاها را به حداقل رساند.

دریا: به‌نظر شما چرا رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از شهادت راهبردی او به‌عنوان «یک مکتب» یاد کردی‌اند؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تعبیر «مکتب سلیمانی» به این نکته اشاره کردند که حاج قاسم صرفا یک فرد یا یک فرمانده نبود، بلکه مجموعه‌ای از ارزش‌ها، روش‌ها و بینش‌های عمیق را در عمل مجسم کرده بود. این مکتب شامل اخلاص، ولایت‌مداری، عقلایت، انقلاب، روحیه جهادی و مردمداری است که می‌تواند برای نسل‌های مختلف الهام‌بخش باشد و استمرار یابد.

دریا: امروز جامعه ما چگونه می‌تواند این ولایت‌مداری را از سطح شعار به میدان عمل منتقل کند؟

انتقال ولایت‌مداری به عرصه عمل نیازمند مسئولیت‌پذیری، صداقت، عدالت‌محوری و خدمت‌خواصانه به مردم است. زمانی ولایت‌مداری معنا پیدا می‌کند که تصمیم‌ها، سیاست‌ها و رفتارهای فردی و اجتماعی منطبق با منویات رهبر معظم انقلاب و در جهت حل مسائل مردم باشد. نه صرفا در قالب شعار و بیان.

دریا: برخی تصور می‌کردند با شهادت حاج قاسم، جبهه مقاومت تضعیف می‌شود؛ اما تحولات منطقه خلاف این را نشان داد. تحلیل حضرت‌عالی چیست؟

این تصور ناشی از ناآگاهی نسبت به ماهیت جبهه مقاومت بود. شهادت حاج قاسم تنها تهدا موجب تضعیف مقاومت نشد، بلکه آن را وارد مرحله‌ای جدید از بلوغ و انسجام کرد. خون این شهید بزرگ، روح تازه‌ای در کالبد مقاومت دمید و موجب ششد گفتمان مقاومت بیش از گذشته در میان ملت‌های منطقه تثبیت شود.

دریا: شهادت حاج قاسم چه تأثیری بر بیداری ملت‌های منطقه و

سیاسی

دکتر عبادی‌زاده در گفتگو با دریا:

مکتب سلیمانی؛ راهی که با شهادت متوقف نشد

افول همیشه آمریکا داشت؟

شهادت شهید سلیمانی چهره واقعی و خشن آمریکا را برای افکار عمومی منطقه آشکارتر کرد و نشان داد نظام سلطه حتی از ترور یک قهرمان مردمی نیز ابایی ندارد. این اقدام، نفرت عمومی از آمریکا را افزایش داد و همزمان موجب تقویت روحیه استقلال‌طلبی و بیداری ملت‌های منطقه شد.

دریا : آیا می‌توان گفت خون شهسید سلیمانی، موازنه قدرت در غرب آسیا را تغییر داد؟

بله، بدون تردید شهادت حاج قاسم موجب تثبیت و تعمیق موازنه قدرت به نفع جبهه مقاومت ششد. امروز معادلات امنیتی و سیاسی منطقه بدون در نظر گرفتن نقش مقاومت قابل تحلیل نیست و این خود از آثار راهبردی خون شهید سلیمانی است.

دریا: نقش شهید سلیمانی در تأمین امنیت پایدار جمهوری اسلامی ایران را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شهید سلیمانی با مدیریت هوشمندانه تهدیدها در خارج از مرزهای کشور، نقش تعیین‌کننده‌ای در تأمین امنیت پایدار ایران اسلامی داشت. او با دروندنیشی و اقدام پیش‌دستانه، اجازه نداد ناامنی‌ها به داخل کشور منتقل شود و امنیت را به‌صورت واقعی و میدانی تعریف کرد.

ولایت‌مداری ستون فقرات شخصیت و رفتار شهید سلیمانی بود. او خود را سرباز مطیع ولایت می‌دانست و همین التزام عملی به ولی‌فقیه، موجب انسجام فکری، هماهنگی عملی و مشروعیت اقدامات جبهه مقاومت شد.

دریا: اگر امروز حاج قاسم در قید حیات بودند، به‌نظر شما مهم‌ترین توصیه ایشان به مسئولان کشور چه می‌توانست باشد؟
به‌طور قطع، حاج قاسم مسئولان را به خدمت صادقانه به مردم، حفظ وحدت ملی، برهیز از اختلافات داخلی و توجه به مشکلات معیشتی و اجتماعی مردم توصیه می‌کرد. او همواره بر اولویت مردم و رضایت الهی تاکید داشت.

دریا: دشمنان انقلاب اسلامی چرا این اندازه از نام و مکتب شهید سلیمانی هراس دارند؟

زیرا مکتب سلیمانی گفتمان مقاومت، عزت و استقلال را تقویت می‌کند و ملت‌ها را از سلطه‌پذیری دور می‌سازد. این مکتب الهام‌بخش ایستادگی در برابر ظلم است و همین مسئله، بزرگ‌ترین

صادر گردیده است.

۱۳- رای شماره ۵۴۰۱۰۱۰۷/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۱۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تصرفات مالکانه خانم مریم فرحمند فرزند سیده‌محمد و آقای مزدک فرحمند فرزند سید محمد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۰۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۳۶- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۵۲ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فورخروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحمند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۱۴- رای شماره ۵۴۰۱۰۰۱۰۷/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۰۱۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای سید فرزاد فرمند فرزند سیدعلی اکبر به نسبت ۲/۴ دانگ مشاع و خانم بی بی فروش فرمند فرزند سیدعلی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع و خانم فریال فرمند فرزند سید علی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع و خانم فریال فرمند فرزند سید علی اکبر به نسبت ۱/۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغی به مساحت ۱۷۵۴/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۵۳ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در سیاهو روستای فور خروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۱۵- رای شماره ۵۴۰۱۰۱۷۸/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۱۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ تصرفات مالکانه آقای سید ابراهیم فرمند فرزند سید آقا شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری باغی به مساحت ۷۵۰۵۰/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۳۶- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۵۴ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فور خروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۴ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

۱۶- رای شماره ۵۴۰۱۰۱۱۰۱/۱۴۰۴/۳۳۳۰۵۴۰۱۰۱۱۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تصرفات مالکانه آقای سید ابراهیم فرمند فرزند سید آقا شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۳۵۵۲/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۳۶ - اصلی که در اجرای رای هیات به قطعۀ مورد نظر پلاک جدید ۵۵ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در روستای فور خروج قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سید آقا فرحند تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است.

مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور دو دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می یایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۴/۵/۵۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳۰

اسمعیل ربیعی نژاد – کفیل ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

پایان سال‌های تلخ فاضلاب در ساحل



- حمایت از آینده‌ای پاک‌تر، پایدارتر و عادلانه‌تر است.

پالایش نفت بندرعباس پیشگام در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی

گروه خبر // شرکت پالایش نفت بندرعباس در ادامه رویکرد مسئولانه خود، بخشی از تجهیزات تخصصی پزشکی و توانبخشی جانبازان معزز هشت سال دفاع مقدس در هرمزگان را با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال تأمین و اهدا کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در راستای تقویت زیرساخت‌های بهداشت و درمان و ارتقای سطح سلامت اینانگران، شرکت پالایش نفت بندرعباس در چارچوب سیاست‌های خود در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و با هدف حمایت مؤثر از اینانگران، بخشی از ملزومات پزشکی و درمانی جانبازان نیروهای مسلح هرمزگان را تأمین کرد.

بر اساس این گزارش، این اقدام که با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال انجام شد، با تمرکز بر پاسخ به نیازهای درمانی و توانبخشی جامعه هدف طراحی و عملیاتی شده و نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات سلامت برای جانبازان ایفا می‌کند. در قالب این طرح، تجهیزات متنوع پزشکی و توانبخشی از جمله تخت بیمارستانی، ویلچر برقی، ویلچر معمولی، ویلچر حمام، دستگاه اکسیژن‌ساز و ملزومات دیگر را تهیه و در اختیار جانبازان معزز قرار گرفت. تجهیزاتی که متناسب با نیازهای درمانی این عزیزان انتخاب شده و می‌تواند تأثیر بسزایی در بهبود شرایط جسمی، افزایش استقلال فردی و ارتقای کیفیت زندگی آنان داشته باشد.

گفتنی است شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال‌های اخیر، علاوه بر نقش آفرینی مؤثر در حوزه تولید و تأمین انرژی کشور، اقدامات متعددی را در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به‌ویژه در زمینه توسعه زیرساخت‌های بهداشت و درمان، حمایت از خانواده‌های معظوظ شهدا و اینانگران، مشارکت در پروژه‌های عمرانی، آموزشی و رفاهی و ارتقای سطح خدمات عمومی در استان هرمزگان به اجرا درآورده است.

این شرکت با استمرار چنین برنامه‌هایی، تلاش دارد ضمن ایفای نقش مؤثر در توسعه پایدار منطقه، پیوند خود با جامعه محلی را تقویت کرده و الگوی عملی از مسئولیت‌پذیری اجتماعی در صنعت نفت کشور ارائه دهد.

● جلال پیرمرزا آباد



مسجد، مدرسه، منزل؛ مثلث طلایی تربیت در کوی پلیس بندرعباس

علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com



گزارش اختصاصی // در روزگاری که تربیت نسل نوجوان نیازمند پیوندی عمیق میان ایمان، آموزش و زندگی روزمره است، مسجد مدرسه بار دیگر دست در دست هم داده‌اند تا الگویی نو از تربیت دینی و اجتماعی را رقم بزنند. اجرای فعالیت‌های مشترک میان مدرسه و مسجد حضرت ابوالفضل‌العباس (ع) در کوی پلیس شهرک شهید شمسانی بندرعباس، جلوه‌ای روشن از این هم‌افزایی مبارک است؛ حرکتی که با محوریت طرح «سه‌میم» می‌کوشد مسجد را از یک فضای صرفاً عبادی به کانونی پویا، تربیت‌محور و امیدبخش برای نوجوانان تبدیل کند. این تعامل هدفمند، با تکیه بر ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و معنوی مسجد، نه تنها زمینه شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان را فراهم می‌کند، بلکه گامی مؤثر در تقویت هویت دینی، نشاط اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌آید.

اجرای فعالیت‌های مشترک میان مدرسه با مسجد حضرت ابوالفضل‌العباس (ع) در کوی پلیس شهرک شهید شمسانی

«افشین طالبی پور خادم» و مسئول هیئت خدمتگزاران حضرت زهرا(س)، مسئول مرکز نیکوکاری کریم آل طاه و خانه هلال شهدای امدادگر مسجد حضرت ابوالفضل‌العباس باب الحوائج(ع) کوی پلیس شهرک شهید شمسانی بندرعباس با اشاره به فعالیت مشترک مدرسه با مسجد مجاور، در سال ۱۴۰۴، گفت: با هماهنگی امام جماعت مسجد حجت‌الاسلام والمسلمین میثم دستوار و هیئت خدمتگزاران حضرت زهرا (س)، همچنین خانه هلال شهدای امدادگر و مرکز نیکوکاری کریم آل طاه بندرعباس امسال با اجرای طرح «سه‌میم» به صورت هدفمند از ظرفیت کانون فرهنگی هنری شهید ابراهیم هادی بهره می‌گیرد. طالبی پور درباره استفاده از ظرفیت کانون فرهنگی هنری مسجد در برنامه‌های فرهنگی هنری گفت: با اجرای طرح «سه‌میم» گام مهمی در جهت رشد تربیتی و معنوی دانش‌آموزان برداشته است. وی افزود: این طرح با هدف تقویت پیوند میان سه نهاد کلیدی تربیت (مسجد، مدرسه و منزل) طراحی شده و تلاش می‌کند تا مسجد را از فضای صرفاً عبادی به محیطی پویا، جذاب و تربیت‌محور برای نوجوانان تبدیل کند و به صورت هدفمند از ظرفیت کانون فرهنگی هنری مسجد در تربیت دینی و رشد استعدادها دانش‌آموزان بهره گیرد. وی ادامه داد: مسجد در این طرح می‌تواند نقش مهمی در شکوفایی استعدادها دانش‌آموزان ایفا کند و از طریق برگزاری کلاس‌های فوق برنامه، نشست‌های گفتگویی، جشن‌ها، مسابقه‌های قرآنی و فعالیت‌های هنری و فرهنگی، بستری فراهم می‌شود تا دانش‌آموزان بتوانند در فضایی امن، معنوی و خلاقانه رشد کنند. وی خاطرنشان کرد: همچنین استفاده از دانش‌آموزان در نقش‌هایی مثل مکبر، موزن، قاری، مداح و خادم افتخاری، با تقویت حس مسئولیت‌پذیری، موجب افزایش اعتماد به نفس و مشارکت اجتماعی آنان می‌شود. طالبی پور درباره طرح و برنامه برای تعامل بیشتر دانش‌آموزان با مسجد مجاور مدارس، برنامه‌ریزی‌شده و در دستور کار قرار گرفته است، در آذرماه امسال مدرسه مجاور مسجد، اقدام به اجرای فعالیت‌های مشترک با یکدیگر کردند و ارتباط مستمری در طول سال تحصیلی داشته‌اند. وی ادامه داد: از جمله اقدامات عملی می‌توان به دعوت از امام جماعت مسجد به مدرسه، سازماندهی حضور گروهی دانش‌آموزان در نماز جماعت، برگزاری کلاس‌های مشترک در مسجد محل و ایجاد کانال‌های ارتباطی برای تعامل مستمر میان سه نهاد اشاره کرد. طالبی پور افزود: این اقدامات نه تنها موجب تقویت هویت دینی دانش‌آموزان می‌شود، بلکه با ایجاد نشاط و معنویت، نقش مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای سرمایه فرهنگی جامعه دارد. طالبی پور گفت: تعامل مسجد و مدرسه می‌تواند نقش اساسی در تربیت نسلی متعهد و مسئولیت‌پذیر داشته باشد. این دو نهاد، هر یک به شیوای خاص، در شکل‌گیری ارزش‌های اخلاقی، اجتماعی و دینی تأثیر می‌گذارند. طالبی پور گفت: تعامل میان مسجد و مدرسه یکی از موضوعات مهم در تربیت اسلامی است. وی افزود: مسجد با ایجاد محیطی معنوی و مدرسه با آموزش دانش و مهارت‌های زندگی، می‌توانند مکمل یکدیگر باشند و شخصیت دانش‌آموزان را به شیوه‌ای متعادل شکل دهند. همچنین دانش‌آموزان از طریق یادگیری در مدرسه و آموزه‌های دینی در مسجد، می‌توانند ارتباطی عمیق‌تر با فرهنگ و باورهای جامعه‌ی خود داشته باشند. وی با اشاره به برنامه‌های مشترک میان مسجد و مدرسه، خاطر نشان کرد: این فعالیت‌ها مانند فعالیت‌های



